5. Si quis de libertate sua fuerit interpellatus et timens ne in servitium cadat aliquem de propinquis suis, per quem se in servitium casurum timens, occiderit id est patrem, matrem, patruellem, avunculum, vel quemlibet huiusmodi propinquitatis personam, ipse qui hoc perpetraverit moriatur, agnatio vero et consanguinitas eius in servitium cadat. Et si negaverit se illum occidisse, ad novem vomeres ignitos iudicio Dei examinandus accedat.

6. Qui res suas pro anima sua ad casam Dei tradere voluerit, domi traditionem faciat coram testibus legitimis; et quae actenus in hoste factae sunt traditiones, de quibus nulla est quesitio, stabili permanent. Si vero aliquis alii res suas tradiderit et in hoste profectus fuerit, et ille cui res traditae sunt interim mortuus fuerit, qui res suas tradidit, cum reversus fuerit, adhibitis testibus coram quibus traditio facta est res suas recipiat; si autem et ipse mortuus fuerit, heredes eius legitimi res traditas recipient.

7. Si quis per certam ingenuitatis a domino suo legitime libertatem est consecutus, liber permaneat. Si vero aliquis eum iniuste inservire temptaverit, et ille cartam ingenuitatis suae ostenderit et adversarium se inservire velle comprobaverit, ille qui hoc temptavit multam quae in carta scripta est solvere cogatur. Si vero certa non paruerit sed iam ab illo qui eum inservire voluerit disfacta est, were geldum eius componat, duas partes illi quem inservire voluerit, tertiam regi, et ille iterum per praecemptum regis libertatem suam conquirat.

3. Si alguien se refugiare en la iglesia, en el mismo atrio de la iglesia esté seguro, sin necesidad de que ingrese a la iglesia, y nadie podrá sacarlo de allí por la fuerza; no obstante, podrá confesar lo que hizo, y desde allí, ser conducido al juicio público por un grupo de hombres probos.

4. Si alguien mediante engaños se atreviere a ayudar a un hombre que sostiene un debate judicial injusto contra otro, y en esas circunstancias frente a los jueces o al conde, el ser incriminado, no pudiere negar su conducta, se le ha de juzgar culpable de una multa de 15 sueldos.

5. Si alguien fuere interpelado sobre su condición de hombre libre, y temiendo que caiga en servidumbre alguno de sus familiares, por causa del cual también él perdería su condición de libre, asesinará a su padre, a su madre, a su primo hermano, a su tío materno o a cualquiera de sus parientes, quien perpetrare este crimen deberá morir; empero, sus descendientes y consanguíneos caerán en servidumbre. Si negare que él lo asesinó, deberá consentir en ser examinado en un juicio de Dios, por medio de nueve rejas de arado incandescentes.